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Udpegning af to repræsentanter til arbejdsgruppe vedr. svømmehal 

Sagsfremstilling 
Kommunalbestyrelsen besluttede den 18. september at udpege en foreløbig bestyrelse, som med baggrund i 
projektskitsen for Panteren og den af DGI Faciliteter & Lokaludvikling udarbejdede analyse, fik til opgave at forestå 
opstarten af den erhvervsdrivende fond: DGI Huset Panteren.  
  
Den foreløbige bestyrelse blev udpeget og udvalget for Økonomi, Planlægning og Udvikling behandlede i oktober 
plan for de opgaver, som bestyrelsen påtager sig. Af denne opgaveoversigt fremgår det, at bestyrelsen bl.a. skal 
forberede den kommende erhvervsdrivende fond, udarbejde samarbejdsaftalen mellem DGI-huset og Vordingborg 
Kommune, udarbejde detailbudget for driften inkl. forslag til erhvervslejeaftale, ansætte daglig leder og bidrage til 
strategien for fundraising til det samlede projekt. Forslag til vedtægter og principper for den kommende 
erhvervslejeaftale vil blive fremlagt til politisk behandling i december 2014. 
  
Formanden for den foreløbige bestyrelse har på baggrund af bestyrelsens seneste møde anmodet borgmesteren 
om at få en politisk repræsentation i en arbejdsgruppe nedsat af bestyrelsen. Baggrunden for henvendelsen er, at 
bestyrelsen i den kommende periode skal lave et beslutningsgrundlag/businesscase med fordele og ulemper ved 
forskellige typer af vandhuse samt økonomien for disse i forhold anlæg, drift m.v. Oplægget laves desuden på 
baggrund af dialog med mulige investorer, fonde, forskellige brugergrupper samt relevante politiske fagudvalg. 
Oplægget vil danne grundlag for en politisk behandling af, hvilke modeller man skal gå videre med. Denne 
behandling vil forgå i februar/marts 2015. Bestyrelsen har af sin midte udpeget Niels Fog og Kaj Aagaard til 
arbejdsgruppen med førstnævnte som formand for arbejdsgruppen. De to tilforordnede bistår arbejdsgruppen med 
den nødvendige sekretariatsbistand 
  
Bestyrelsen vil fastlægge det endelige kommissorium på sit kommende bestyrelsesmøde den 1. december 2014, 
og arbejdsgruppen forventes at opstarte sit arbejde i december 2014. 
  
Borgmesteren foreslår på baggrund af formandens anmodning, at der udpeges to repræsentanter fra 
kommunalbestyrelsen til den nedsatte arbejdsgruppe. 
  

INDSTILLING 
Borgmesteren indstiller, 
  
at         der udpeges to repræsentanter til arbejdsgruppen vedrørende svømmehal under den foreløbige 
bestyrelse for DGI Huset Panteren. 

BESLUTNING I UDVALGET FOR ØKONOMI, PLANLÆGNING OG UDVIKLING DEN 19-11-2014 
Brit Skovgaard og Michael Seiding Larsen udpeget. 
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